

Jumo Måle- og Reguleringssteknik A/S

Galoche Alle 6
4600 Køge
CVR-nr. 71 24 34 19
Company reg. no. 71 24 34 19

Årsrapport for 2022 *Annual report for 1 January - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 March 2023.



Steffen Hossfeld
Dirigent
Chairman of the meeting

Ledelsespåtegning *Management's statement*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2022 for Jumo Måle- og Regulerings teknik A/S.

Today, the Board of Directors and the Managing Director have approved the annual report of Jumo Måle- og Regulerings teknik A/S for the financial year 2022.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2022 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Køge, den 10. marts 2023
4600 Køge, 10 March 2023

Direktion

Managing Director



Mattias Jönsson
Adm. Direktør
CEO

Bestyrelsesmedlem

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er salg af udstyr til måle- og reguleringsteknik, købt fra moderselskab og søsterselskaber.

Description of key activities of the company

The Company's main business is sale of equipment for measuring and regulation techniques, purchased from the parent and related companies.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.577.505 kr. mod 8.574.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.125.237 kr. mod 2.954.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.577.505 against DKK 8.574.073 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.125.237 against DKK 2.954.846 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver Assets		
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	5.318.250	4.920.957
4 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	15.047	17.130
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	694.832	1.405.081
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	103.870	104.786
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>6.131.999</u>	<u>6.447.954</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>7.766.865</u>	<u>6.916.309</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>13.898.864</u>	<u>13.364.263</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>13.898.864</u>	<u>13.364.263</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
8 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
9 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.061.714	4.128.740
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	619.518	480.289
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	23.856	19.880
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	31.969	32.887
	<u>3.737.057</u>	<u>4.661.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	116.787	180.030
	<u>116.787</u>	<u>180.030</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	597.410	830.940
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	2.083	2.777
	<u>599.493</u>	<u>833.717</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.
The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2022.

8. Eventualposter Contingencies Eventualforpligtelser Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Leasingforpligtelser <i>Leasing liabilities</i>	657.885
Husleje forpligtelse <i>Rent liabilities</i>	609.405
Eventualforpligtelser i alt Total contingent liabilities	1.267.290

9. Nærtstående parter Related parties Bestemmende indflydelse Controlling interest

Modervirksomhed JUMO GmbH & Co. KG

Hovedaktionær
Majority shareholder

Koncernregnskab Consolidated financial statements

JUMO GmbH & Co. KG; Moritz-Juchheim-Strasse 1 36039 Fulda
Domicile; D-36039 Fulda

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af varer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Cost of sales comprises costs concerning purchase of materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external expenses comprise expenses incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, realised and unrealised capital gains and losses relating to debt and transactions in foreign currency as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.
